
VOKMK lNK 21 (VMVXA J!HBtrana 2

DOSTI DĚLNÍKU V KANSABU POVSTALCI PROHRÁLI VE

SJEZDU MODER DREVARO MALÝ OZNAMOVATEL

ZPRÁVY AMERICKÉ

Ililf4"''""4"ll "' I ►♦''♦♦♦♦♦I

NÁČELNÍCI POLICIE ZŘEKLI
IE BURNIE

V tníiulýcli dnech náčelnicí po-Ií-

t ifizných mést v Hpoje

liých Htilcch konali nvfij národní

sjezd v Oriiud Rupíds Mích na

němž mimo jiné ohlášení écslul
členové jejích orgnníiice Byl me-

zí nimi už dosud W 4 Burus hla-

va známé detektivní agentury
avšak tentokráte vynechán Vy-světl- u

je se to tím Že pří vyšetřo-
váni nčklerých případ A používal

neprofi ssíorielních mel hod To

Ne prý hlavně týká případu Králí-

kova v Atlantě (Ja a bratři Mc

Niimarů v Los Angele Cal

POHŘEB BÝVALÉHO MÍSTO-PRESIDENT-
A

V UlooiiiiiiKtoii III pochovány

byly minulé úterý tělesné pozů-

statky Adlai K StevensoiiH

Spoji-nýe- Států za

druhé udministrace í 'levelandovy
V étle jrůvodu kráčelo odděleni

illinoisuké milice u pozornost bu-

dilo :{0U havířů z dolu McLeen

jtbož byl Steveiison po mnoho

roků předsedou

"Khiisus má dosti dělníků tm

žně Mezí a ínuŽÍ

uhkUi do státu v posledních dvou

týdnech" pravil VV U ()'Hrícii

kansiisský komisař práce ve čtvr-

tek Pan O'Jíríe1 poslal telena-m- y

opf várnám po prácí v Ht

Louisii Omaze Lincolnu hicaiu
a jiných městech v nichž žádá a- -

by dále nebyli dělníci na žué do

Kansiisii posílání leč bylo by o n

výslovné žádáno

ROZHODNUTÍ CO JEST VÍNO

Sekretář zemědělství Houston

rozhodl v pátek "co jest víno"
a tím uvedl v platnost pravidlo
veliké důležitosti pro domácí vi-

naře zejména v Ohiu a Californii

Zakázal používáni jména "vína"
na produktech vyráběných s při-

dáním vody do šťávy a definoval
víno jako "produkt normálního

alkoholického kvašení šťávy

čerstvých zdravých zralých hro-

znů s obvyklým sklepním zachá-

zením'' Nové toto rozhodnutí
že kdekoli vody jest

použito není dovoleno oznnéiti

výrobek jinak nežli "ímitation
vvine" (napodobené víno) Roz-

hodnut i bude se vztahovali na

všechna vína vyrobená po 12

červnu 1!)1 L

VELIKÝ VÝVOZ ZLATA

Od 1 ledna letošního roku vy-

vezeno bylo ze Spojených Států
do Kvropy za 7)IXK)00() zlata a

vývoz stále pokračuje — John
Burko pokladník Spojených Stá-

tů upozorněn byv na tento zjev

pravil: "Co na tom záleží zdali

Kvropa vytáhne za 1 fW000(000

neb zlata? Spojené

Státy niHjí ho dosti My nejsme

jako některé země které mají

pouze obmezený obnos My máme

za více než billion dollarů zlata
v záloze Nepatrná převaha ob-

chodu proti nám může snadno při-

vodit! vývoz zlata do Kvropy a já
vyrozumívám že dvě železniční

korporace hodlají wt lihnout i ně-

které z dluhopisů v Evropě a to

ovšem musí býti vyplaceno zla-

tem" (Jeorjte K Roberts řiditcl

mincovny věří ž nový měnový
zákon zastaví vývoz zlata do

2IV0T ZA DÍTÉ
Pí Martha Medley-ov- á byla

přejeta a rozdrcena parost rojem
osobního vlaku dráhy Chesapeiike
& Ohio blíže Cercdo W Va v pá-

tek večer když byla se vrhla

před vlak a odhodila s tratí svo-

ji čtyřletou dcerušku Tři jiné dě-

ti byly svědky matčiny smrti

Vrchní konnul Talbot a oiUtnl

touptnd Adminiitr&ti snovu-zvole-

a vynokí platy jim po-

nechány — Chlcagk4 ikála

poplatků odvolána

"Povstalci" utrpěli rozhodnou

porážku v národním sjezdu Mo-

derních Dřcvařň Ameriky kona-

ném minulý týden v Toledo O

Kontestující delegace Ncbrasky

lowy a lllinoísu nebyly vůbec

připuštěny ježto jejich zvolení

prohlášeno většinou za iiczákoní-t- é

n zpráva výboru na pověřující

listiny byla přijata proti 12"

hlasům Několikráte došlo k vel-

mi bouřlivým výstupům tak in I

policie musila b''tí do zasedacího

sálu povolánA
Po prvním nezdaru 'povstalci'

pokusili se prosiiditi resoluci u:i

vyšetřování fiiifliičního řízení řá-di- i

a na snížr-n- l platu vrchních

Hvšnk bylo to zamítnuto

velikou většinou hlasů a sici

'HMii proti 1201- - Platy jak by-

ly odhlasovány jsou následující
Vrchní kousni MO(M)0 vrchní

klerk $7r)íK) vrchní pokladník

KÍH' direktoři liíXH) každý

auditoři ifilrMHI a členové právní-

ho výboru #20 denně po čas za-

městnání
Vrchní kousni Talbot dostal

2021 ý hlasů K A Smith ze

Sprinfiebl III kandidát po
vstiilců 1MI!

V sobotu chicagská stupnic"

poplatků byla skoro jednomyslně
odvolána a uvedena v platnost

stupnice přijatá na sjezdu v Indi-anaiioli- s

Stupnici chicagskou há-

jil jediný bývalý vrchní konsul

W A Northcott ze SpriiiKfield
lil jenž prohlásil Že "existence

tohoto řádu byla by trvalou a

spolek byl by vzrostl v nej větší

bratrskou institucí na světě"

kdyby chionuskA stupnice byla
zůstala v platnosti

SLEČNA WILS0N0VA REDAK-TORKO-

Slečna Margaret Wilsonova

dcera jresidcnt ova bude mít i na

starosti část vyhriižcnou hudbě v

měsíčníku věnovaném sociologi-

ckému poslání který vydáván bu-

de v Mndison Wis domově c

university Nežli do-

volila použití svého jména slečna

Wilsonova vyžádala si slib že

bude míti skutečně něco na práci
a že nebude pouhou fiffurant-ko- u

Ať] ť'r "- ymv +

'

SPENCER NEPOCHODIL 8

ODVOLÁNÍM

Ortel niáílio amidu jíih Huny

Hjieiicer CIiíchku jmmIui nu po

jruviátč r Hvržl'iií pí Mild-rc- d

lJ4'i'oittov' iot vr-i- i byl mi-

nulé úterý vrcliiiíiu amidem

u poprava určena na
den 'JI července Ze Siicueem ře-ak-

é

cfto]iy v Chicagu udělaly

krajana ale později m zjiatilo že

liyl jfivolu jiolnkěho a že uuučil

e čeaky ve uvéiri détatvi v bmkfl

čtvrti prožitém

VZDUCHOPLAVCI Z BALLONU

SPRINOFIELD

Uoy I)oiial(!i4oM a Williur
z ballonu Sprinifřifld kte-

rý po vzletu z Portland Ore po
více duň byl poliřeSován jsou

bezpečni — vevrávonili do tábo-

ra zřízenců Ichiií upru vy ve Wal-kcr'-

Pruirie minulou tiVlu

notva niobii wlčliti kdo jnou —

Teprve když dostalo hc jim oie-třen- í

a posilnění mohli udéliti hi-

storku o své plavbé vzduchem

která ukončila blíže Hlue Luke

omiiačtyncet mil Hevero-výehodn- ě

od Portlumlu kde ne ballon unesl

k zemi ('exta OHiunáeti mil do

tábora zřízenci! lesní správy vedla

samým hustým podrostem a ro-Stí- m

tak že oba muže k smrti vy-

sílila

UNIVERSITA BUDE BOHATOU

V BUDOUCNOSTI

Poslední vůle zesnulého Jamcs

Campbella železničního finanční-

ka vtělená na probátním soude v

St Louisů minulé úterý ustano-

vuje by pozůstalost v hodnotě a-s- i

$40000000 připadla v koncích

universitě na založení

nemocnice a lékařské ňkoly Pí

Florence Campbellová vdova a

slečna Louise Ann Campbellová
jediné dítě budou se děliti stej-

nou měrou o důchod z pozůstalo-
sti Za jedenadvacet roků po

smrti matky a dcery pozůstalost
má připadnouti universitě Sici
na Campbellová nedávno se zas-

noubila h E O Hurkhamem mla-

dým civilním inženýrem ze St

Louisů

HROZNE IIESTES I

VJHLODOLEGH

Přes dvě stě havířů zahynulo ná-

sledkem výbuchu v uhelném re-

víru blíže Lethbridge v kanad-

ské provincii Alberta

DČHiiý výbuch udit víti se mimo

vSeeko nadání zasypal v pátek
2ó0 havířů zaměstnaných v dole

čís 20 Ilillercst Colliers Limited
v kanadské provincii Alberta Z

padesáti zachráněných jenom 14

dožilo se večera Přen zoufalé

havířů a odborných znalcu

důlních kteří pracovali MÍú o

travnými plyny a troskami na-

děje na zachránění 200 zasypa-

ných mužů stále více mizela

Když výbuch se udál nalézalo

se v dole (100 havířů z nichž 350

dostalo se ven Později zachráně-

no bylo padesát mužů avšak t
těch třieetáest do večera zemřelo

Po rozšíření hrozné zvěsti v

rodiče a děti a jiní příbuzní
nešťastníků zasypaných v hlubi-

nách zemských shromáždili se ko-

lem dolu z jehož ústi hustý dým

vystupovat Výbuch který udál

se v í hodin ráno otřásl Zemi na

tnílu daleko a muuhé střechy byly

shoveny s domku luvířských a

měnil budovy zničeny Sotva io

(uvěna výbuchu laiukU jíl ua

st 4 poděiM-tiýc- lidi spěchalo k

dolu a do okolních Htet tel fono

váno jhiiiuh' K večeru dva vla-

ky a odbornými iitslci důlními

Iřkaft A iUlřovatrlkaiui a

úřadnlky přijaly a aiate

uuticki láchranu práe laUje-Sl- o

to viak valtui pomalu
it tiic tuw skály ařítilo

do dolu lýl lároveA otravnými

]yy iisplulo Na Hvreh vyn

avttu padriJl wuiii ktH b)U je-

ti livl aU lěcK eaUhl
iřU tVht několika tnlu IV

d!# HtlM oitl iAitt'ýťK a

ddem %tm to vlc dt nil
WU wsdiH% protikuoutl k wtUt

M# uU-- l jt y4td
V imUh do Vfěvra vvu# l

iurtvU a aávkrawtfl %Mi m

d J nkíM
#ir4 mAH hý hiú

!'] HmtQ 4i!ilv#iiliii uyrJiu
jMi ttiiii mutt iyuímni ja
koi 1'rljms — 1'íI4 m —

Kíuj( ob vyil — "Mi
m — al4 Za ořiiAmky v Milém

Ořiinvtll jiiíitAiii ( jlno
uvfjnfiui 1 coiit (a kM4 sluvo

— ksťli (Akt iotM ta ca

lovo Maji li dotsr btl alra
ovány na admloUtrsl oxhmiuo-vatu- l

tnusl poiUi v4 hm limlitl

Ozfiimky uvajui ja Ulid

ja I! ubnui jiřllon — jinsk Q

tanou npoíliimty — Mentli'0

ornAmnk neft u ilio ni'MJImáin

Naplita l orriAinku jettl An

poJiítaJto slova a ll toho kol-

ikrát přejata ni mltl ortilimku u

veřřJriAnnii olmoi přlloita a nám

Kftftlflte H výnioilkom jlutft IjikIs-t-

vlea neí apokojnn Popisy
na: Tokrok Polil Co

1417 1419 o 13 r Omnlia

NflbrHuka

NA PRODEJ

OEOCEENÍ OBCHOD tlobto Jdoucí
ibiiod prodám i volná ruky a za vý-

hodných podmínek 1'fMlna prodoja—
ttáM a touha po odpoíinku

1'odroh-iiont- l

adftli: I'ctr M Hvařina 1242 Ho

11 Htr Omulitt Nebr — Advortino

ment 41 tř

rEODÁ BB ia hotová nnpronto nový

pro ártit osob fl rilindrový 50 koňských
sil "1014 Mitchnll" automobil so vM-m- l

potřubnmi rnhrriujlcl v sobft elek-

trický snmoHpouítcc svřtla atd

rniinoti urážkou v cniiň Illiistu s

neb pisto pod mickou "Auto" In

cnre oř Pokrok 1'ubl Co II 17 19 Ho

11 Ht Omnlia Neb — Advertiscmmit
41) tfl!

NA PEODEJ

Jodcn 1 svřtnlcový domek do-

brý lot ?ti $1100
4 nkry v Avry I1B00
3 akry v Avery HfiOO
1 lot v AlbrlKht f 850

loden 5 svřtnlcový dmnnk —-

"bunjřalow" — m 12800
Mám 2500 akrfi dobrého pozemku v

lííiil Dnkote které inořno koupitl vnl

ml levné II lim to so u

V 8 BUQLEWICZ
24 a O ul South Omaha

—Advnrtiseinent 4 2n

VYPRODÁM IHNED ra vhodných

podmínek svňj dobřo so vyplácející
obchod moukou a krmivem jediný

toho druhu obchod v Omane K

doptáni v ílslo 1D20 Ho 12 Htr Oma-I-

— Advertisement 4H-2-

POSLEDNÍ laciná prérie ve vlhklio

pámu Černá pfida pákná poloha

iádný kámen dobrá vodn bllnko leloz

nlco Dnft so vío l kukuřice Čoi
stálo kupuji Cena 410— 35 akr pria-nrv- é

pdmlnky Té i mHuné furiny a

losnl ponomky — vío v okresu Mulino

men Minn Krajnná přijeďte e pře'
ivřílit fo nic lepUl poxemky uet nns

se prodávají ve staríích osadách t%

4100 akr i dráZo I'ite Charles EŮ-tlik- a

Bejou Minu — Advertisement
3(1 tf

NA FBODEJ ltohový majetek kte-

rý poxnstává % I itoru 20x40 vzadu

jou 3 vplké svřtnice k obýváni Ten-

to majetek jest nu obchodní ulici vím-ck- o

uvelebené dláidná ulice Nyní v

oné lnulo v A jest obchod yriM-ern-
l a

IkmIíIii by se též pro pekaře Na pro-de- j

rit přivinou odjezdu na vMv d)
staré vlasti Adremi adAll adm t 1 —

Advertisement 41 tře

MUSlM PBODATI co nejdříve %

přIMiinu neodkladného odjexdu majn-te- k

svfij na jiiul 0 ulici u ltivervlew
arku Dva velká loty moderní dílm

s rementovýi-- blockň N svétule a

koupelna cementový sklep spodní
velká náhrada ovocuá stromy

a keře oxdobná keře dva kurníky
holubník velké prostranství pro dru
bel Yi v dobrém pořádku Cena

:i:i)'! 412u hotové ostatut na éas
dle ptáni kuKe a jiná výhody Přijď-
te se přesvédťiti nebo piite na: J Km

Kroupa 4111 Ha 9 Htf Omaha Neb

O Hla C — Adverluement 4tře
KOVABNA NA PRODEJ vilw
atUtmttu v Íek4 twadá tenkým uka-

lím Adresa- Juha Vuudraiek Abte
Nvbt — Advertieieut 41

PŘIJME SE

J RIJMU dbrka lulaléba aíka a

ucui ni Ulu jii i a

d(ujt aa R V HUak l'ia
Selil --~ AdveititottiDiit A

WLADt MANtCU iimm t4-- t

ttfii Va vit r4t( — vyiaail N

liiy u "Miiioii'' íU

al I k A4kilM-iuit- i 1 1
(t

rlUMUU tK eilaá tay aUa 4 v4f
k i44 — %4I avba SAkf tkfit ť K Wfv m ti

ka Tl t M A !(I wíiuM iH 1m

rlUMU 1UNKU aut! tMkika

eei' ka t!4Ut ytii ťhaU4y a

Jivu!e tt J l!kml4 tV!
44 4

UMNUltl BY i lH)UAct rit
JMV muniw ri)wk lt4
t4iMl '4' l'4 Hltu tttm ul kktiktw 'W!aet T

V!U 14 IsmI i4t4 4i
IIHIIMI IHMI rvHMi

4a IU — t it4wwe4 4 (

POLICEJNÍ INSPEKTOR ZA-

STŘELEN

Policejní inspektor TIioiiibs K

Norton z Bostonu byl zabit a

Lavvrence Bobínsou po němž pá-

traly úřady z Oraud Rapíds
Mích pro trojitou vraždu byl

zraněn při střelbě jež následova-

la Nortonův pokus zatknouti Ro-

binsona v pátek odpoledne Dva

jiní policejní inspektoři a druh

Robinsonův Joseph Daniels po-

díleli se na střelbě jež začala v

restaurací v obchodní části mí-

sta a skončila venku na ulici plné

lidí Asi padesát ran bylo vypá-

leno Daniels byl zatčen Trojitá
vraždu spáchána byla v klciiotni-cké-

krámě rhomsotiově v (Jrainl

Itapids v minulém měsíci září

kde tři osoby byly zavražděny
dvěma lupiči kteří ukořistili za

fJHild klenotů Jest na jejich do-

padení a usvědčení vypsáno cel-ke-

ifT"iiH odměny

HAVÍŘSKÁ UNIE V BUTTE
ROZDVOJENA

Odštépenci z Federace západ-

ních havířů v Butte založili v ne-

děli neodvislou unii zamítnuvše

návrhy předsedy C II Moycra a

jeho příruěích a prozatímního

předsedu zvolili M MoDonalda

Jsou to většinou stoupenci
Indu-striálníc- h

dělníků světa a na

schůzi se podílelo asi r(KM) mužů

Čřadníci staré unie dosavadní i

nově zvolení byli ochotni od-

stoupit i aby se předešlo roztržce

avšak tento ústupek neuspokojil

"povstalce"

YALE PO SEDMI LETECH ZVÍ
TÉZILA NAD HARVARD

Při veslařských závodech ko-

naných na řece Thaincs v Nevv

London Conn v pátek mezi osmí-veslovka-

universit Yale a Har-

vard zvítězila četa prvnější — po-

prvé v sedmi letech kdy pokaždé

vyhrála veslařská četa university
Harvardské ("'tyřmílová dráha

byla ujeta v jedenadvaceti minu-

tách a šestnácti vteřinách a osmi-vcslovk- a

Harvardská byla za Ya-lesk-

pouze o jednu pětinu vte-

řiny Po ukončeni závodů kily
liapjetl se uvolnilo několik veslu-ř- ň

upadlo v bezvědomí následkem
strašného vysílení Závodům při-

hlíželo mnoho tisíc lidí na yadi-táe- h

v motorových lodicích ja-

kož i na obou březích

ROZSÁPÁN LVY SVÉ SNOU-BENK-

Kmersoii ) Dietrich z Brook-

lyn N Y řiditcl společnosti
která koná produkce se cvičený-

mi Ivy rozsápán byl v Chicagu v

neděli pozdě večer když vešel do

káry kde dravé šelmy v kleci se

nalézaly Mezitím co ostatní zři-zen-

snažili se vytáhnout! Dietri-chov- o

tělo jeden lev dostal se z

vedlejší klece a terrorisoval lidi
V hustě zalidněné části města Po-ude-

byl chycen Zajímavo jest
le nejstarSl ze lvů "Trilby" sua-li- l

se zachránili nešťastného mu-

že byl 3ak oditrčiu ikstatuimi a

pak ttltl do kouta kde setrval

auil by se pdilel na krvavých
bodeeh vi byli vlastněni Madam

Agtfie Castillovou s itU Dietrich

tyl itttoonhcit

RŮXNl

XAKtUNUTt K itUTIU —

M mul Uřý vImUI úM !

nti frot Ml(lll tiíittiwitt

lll!4 IsMlU Mlué Ju!U it!s-- l'A

ay 4 IV Ji 11 lodi Mti ii-)v- s

Hkl t Uukt4 v4 Mlit fut ♦

hki4 !%!- - NWi — Jt

tltlMliMSl 4 If
roíuiu a iriAvv arouwu

VOU ! H i4jtl
ll4 fct M hU! v ltlt!v

Iti4 t4 roWWUit f4
'ftUit 4 44 !

' £ ANittv ! m% "

riauA vii t4 J

iu4 f 44 ft 101 i4x l

POLICAJT STŘELIL PO VEL-KÉ-

MU2I

Hrabě Johanu Von Jícrnstorťf

německý velevyslancc pro Spoje-

né Státy málem unikl smrti v

UjHiiipaitfii 111 když Michael

Murphy zvláAtní policista střelil

po automobilu v němž velevysla-

ncc byl vezen na slavnost univer

sity lllinoisské Když automobil

kde kromě hraběte Uernstorfa na
lézali se jestě tři jiní muži blížil

se k První ulici a 1'niversity ave

nue Murphy zaměstnávaný ob-

chodníky v okolí tom jako zvlášt
ní policista zdvihl obě ruce vý
stražné Poněvadž nebyl v uni

formě iíofér nevěnoval mu žádné

pozornosti což nepochybně poli

cajta dopálilo tou měrou že stře
lil po automobilu Na štěstí Jito
sebe i muže v automobilu po vy

pálení první rány ve střelbě ne-

pokračoval

JEDNO LOĎSTVO PRO OSM

NÁRODŮ

fedno loďstvo pro osm vůdčích

národů světa jest plánem vypra-

covaným Světovou mírovou na-

dací který poslán byl sekretáři

státu Hrytiiiovi a sekretáři ná-

mořnictva Danielsovi Mezi tě-

mito národy jsou Německo Spo-

jené Státy Japan Velká Brita-

nie Itálie Rakousko Francie a

Kusko které ve válečném loďstvu

u jiném zařízení toho druhu mají
"investováno" iJ(4OK)O0O(H)0

Plán navrhuje společný sjezd
těchto národů jež dohodly by se

na zastavení dalšího zbrojení a

použití společného loďstva kdy-

by některý z nich byl napaden

DRUHÁ VICHŘICE V DAKOTĚ

Druhá větrná bouře v podobě
tornáda přihnala se na Canistota
S I) ve středu odpoledne a způ-

sobila mnoho škody na farmář-

ském majetku v okolí Začala u

farmy Johna Addy-h- o scvero-zá-padn- ě

od města a hnala se k vý-

chodu přímo přes trosky Hanušo-

va obydlí které zničeno bylo

před týdnem Veliké maštale V

S Alcorna a Henry Halersona
severně od města byly zbořeny

stromy zvyvraceny z kořenů a je-

den kun nesen byl osmdesát sáhů

s kusem dřea vraženým do něho

Na farmě K Burtona obydlí a

maštal byly zle poškozeny Po-

kud zprávy došly o život nepři-

šel nikdo

ODROČENI KONGRESU KON-

CEM ČERVENCE
Není naděje že kongres bude

odročen počátkem července jak
se ještě nedávno předpovídalo
avšak stane prý se tak zcela ji-

stě do konce onoho měsíce —

onehdy l Bílého Hornu

kde president Wilsou konal po-

radu a několika demokratickými

předáky ze senátu Očekává se

Že předloha o Železničních hod-

notách jakož i povšechué proti-trustov- é

předlohy reportovány
budou a výboru ve dvou týdnech
a další dva postačí na jich pro-

jednání a sehválml neb provede
id případných změn

ROOSEVELT NEPOBĚŽÍ ZA

GUVERNÉRA
'Tčinliu urovná jednu xmlnku

O politice NrKbéiÍiu (fuver
učra New Yorku" Tuto odpof
dal plukovník Ipravo
dKt V Sitthiup1ituu V Aliflii

před VVtoup'dm 04
loď k Iv Í se jej tlltl jak4 j%mi

jeho pUay pro njMi)U budami

KUQENICKÝ 1ÁK0N UINÁN

ClTAVNta
Vuctoiiuiký vrchol stul tit

t t UUl MtliuUoi třřdl Atv-
iuwt (ákeaia ktvry taíiaj Ukř
kw prwklMku tuuWton M
uivrnlm Atkv4 Tlm tvi4tt
Kvl výtok ubtudttiku soudu v

Milwk#% ktý uH4l iíVímv t#

pUtuýttt

PRVNÍ ÚSPĚŠNÁ ZKOUŠKA S ELEKTRICKÝMI TAŽNÝMI

STROJI V GATUNSKÝCH VRATECH

——A M Ms-- - -

I ~"iT

IT TtIIBU

r p %Jjlj}

? Vjfim
- - wÝry4

PiahI x'%4ik' piinik vHií iUkUdt Mrrý prjt ulkuu
Utuuikvi4Í rv v jrúpUva pnmkii Uk aby My bU vy

#kvt4ny rUktfukí Uiifi truj bvU U1 l'dUk dhv AU'

imt Prtik VVhUI t1irntei b h Al'itivkťi VJvdi

iVpěmi idviiki lr %tlHf M-lu- vrst dv lllvnkvk
i r4 a A sulltt epne kn irtioě unvu Ctvh f b klíuk

nj prvUVy j'j kvMlHl IkiÍ4 t d kvu !' HpJ

ihtn l twiHta pktu lf vMlplu1 vákUdít dví N' Y

11 'OpU nrpIvjrU


